APROViiilü
NA'Sesi:i1n ,Je:

aZ*qZ

E^&J-ü2011
nrs J0:{.19 s

obN'-Í8&-
arr.,Pd,aru ç.{n*

N" tlil t i^útl

APROVADO

LEITURA NA 5i:,;, ' -r
Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Gáceres

Autor: Luiz Lsndim Requerimento 08/2021 Partido: PV

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente a Exma.
Senhor ANTÔNa ELIENE LIBERATq DIAS com cópia

para o Seuetário Municipal de Saúde consubstanciado na
seguinte Proposição Plenária:

Que seja encamiúada a esta Casa de Leis, dentro do prazo que estabelece o inciso

VIII, § 3 do artigo 80 combinado com o fundamento no Art. 40, III da Lei Orgânica

Municipal, e Art. 3o, do Regimento Interno desta Casa de Leis.

I - O contrato da empresa que presta serviço assessorando a secretaria municipal

de saúde e a logística de trabalho que foi desenvolvida por essa empresa.

Justificativa:

Para ter coúecimento de quais critérios foram desenvolvidos por tal empresa, para

entendermos porque aatual situação do município se encontra dessa maneira.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos
diuturnamente à disposição e elevamos nossa distiota sonsideração.

Atenciosamente,

-J,

LIDO
Na Sessão de:

f / roS-tzozz

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP: 78.210'056

Fone:(65)3223-1707 site:https://www.caceres.mt'leg.brl

BRA,261021202l